HM-fraeser, KUD 080652 / 6 - MX (628350000)

best.nr. 628350000
EAN 4007430228253

Repraesentativ visning

e Hardmetalfraeser med krydsfortanding til alment brug. Krydsfortandingen muligger arbejde med hgj komfort og en bedre
kontrol. Pa grund af den forbedrede skaereevne gges effektiviteten. Velegnet til naesten alle metaller, f.eks. haerdet og
uhaerdet stal, rustfrit stal, titan, messing, kobber, stgbejern, bronze.

e Eksempler pa anvendelse: afgratning, bearbejdning af konturer, faldebearbejdning, udfraesning pa vanskeligt tilgeengelige
omrader, bearbejdning af spidse vinkler.

e Til bearbejdning af konturer og til afgratning indvendigt i borede huller. Specielt egnet til fraesning pa vanskeligt tilgeengelige
steder.
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Tekniske veerdier

Tekniske data
hoved-@
arbejdslaengde
leengde i alt
skaft-@
fortanding

8 mm
6 mm
52 mm

6 mm

Krydsfortanding
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